
 

 

POSTANOWIENIE NR 192/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 50 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 192/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 711, Szkoła Podstawowa Nr 150, Bemowo ul. gen. W. Thomme'ego 

1, 01-491 Warszawa: 

 

1. Bożena Bokota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Mateusz Marcin Bolesta, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Michał Jan Ignatowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Eryka Beata Łydka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Małgorzata Joanna Mierzykowska-Bugalska, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Krzysztof Waldemar Mucha, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Natalia Marta Seweryniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 712, Szkoła Podstawowa Nr 150, Bemowo ul. gen. W. 

Thomme'ego 1, 01-491 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Stanisław Bugalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Bożena Maria Pawłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Wojciech Piotrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Jolanta Elżbieta Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Natalia Ewa Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Jan Tomasz Więcek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Renata Jadwiga Wójcik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 713, Szkoła Podstawowa Nr 357, Bemowo ul. Zachodzącego 

Słońca 25, 01-495 Warszawa: 

 

1. Marcin Dyląg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Donata Kałuża, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Daniela Urszula Knosowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Maria Wiesława Łukasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Barbara Matusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Marcin Ogłaza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Ewa Sylwia Seremet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Czesław Słomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Barbara Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Piotr Wojtyra, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 714, Szkoła Podstawowa Nr 357, Bemowo ul. Zachodzącego 

Słońca 25, 01-495 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Dorota Bigos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Patryk Błoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sucha 

3. Wanda Dzięciołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Justyna Jonik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Michał Norbert Lenart, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Paweł Mazurkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Michał Jacek Przyłuski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Krzysztof Konrad Szaliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

9. Maciej Wojtyra, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

10. Alina Marcelina Zamiara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 715, Szkoła Podstawowa Nr 357, Bemowo ul. Zachodzącego 

Słońca 25, 01-495 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Eugenia Brzeszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Weronika Apolonia Goszczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

3. Marta Ariadna Kalińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Lidia Janina Korodziejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Koszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Ewelina Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Bartosz Franciszek Lisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Weronika Agnieszka Lisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Agata Lucyna Machnikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Anna Wojtyra, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 716, Szkoła Podstawowa Nr 357, Bemowo ul. Zachodzącego 

Słońca 25, 01-495 Warszawa: 

 

1. Bogdan Jeremi Hurko-Romeyko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Barbara Jantz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Agnieszka Anna Radzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Bożena Teresa Tymanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Janusz Bolesław Tymanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 717, Budynek Studium Wychowania Fizycznego Wojskowej 

Akademii Technicznej, Bemowo ul. Kartezjusza 1, 01-480 Warszawa: 

 

1. Andrzej Jakub Biernacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Sławomir Jarosław Gidziński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Ewa Magdalena Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Joanna Karolina Gumiennik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Agnieszka Musińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Kinga Maria Pytlakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wierzbin 

7. Nina Jadwiga Stajniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piastów 

8. Łukasz Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Anna Wierzchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 718, Klub Wojskowej Akademii Technicznej, Bemowo ul. gen. 

S. Kaliskiego 25, 01-476 Warszawa: 

 

1. Cezary Cejmer, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Szwejki 

2. Tomasz Artur Danelski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Koch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Grażyna Antonina Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Mariusz Marcin Lau, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Anna Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Anna Katarzyna Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 719, Przedszkole Nr 390, Bemowo ul. Secemińska 1, 01-485 

Warszawa: 

 

1. Kazimierz Jan Barber, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Hanna Barbara Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Wiesława Krystyna Gibniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marcin Piotr Kucała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Andrzej Mańkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Mateusz Kacper Mościcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Marian Rynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Wanda Stachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Janusz Stępień, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

10. Olga Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 720, Szkoła Podstawowa Nr 321, Bemowo ul. ppłk W. 

Szadkowskiego 3, 01-493 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Galant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Alicja Iwona Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Anna Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Edward Lampert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Łucja Grażyna Maciąg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Marcin Mikołajczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Dominika Gerarda Płachetka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Andrzej Włodzimierz Przeorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Marek Świerczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Emilia Zachaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 721, Szkoła Podstawowa Nr 321, Bemowo ul. ppłk W. 

Szadkowskiego 3, 01-493 Warszawa: 

 

1. Daria Bienias, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Tuł 

2. Adrian Chojnacki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Marek Czunkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Stanisława Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Igor Michał Kniaź, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Dariusz Piotr Kołodziejski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Anna Helena Koszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Paulina Agnieszka Łochowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Wacława Niuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

10. Karolina Pekról, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 722, Szkoła Podstawowa Nr 364, Bemowo ul. M. E. Andriollego 

1, 01-494 Warszawa: 

 

1. Weronika Joanna Besser, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Tomasz Feliks Borowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Maciej Józef Gawroński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Tomasz Gawroński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Grażyna Bogusława Li-U-Fa Falkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Karol Piotr Miłkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Ewa Rojek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

8. Adam Michał Rokicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Robert Michał Skowroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Natalia Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 723, Szkoła Podstawowa Nr 364, Bemowo ul. M. E. Andriollego 

1, 01-494 Warszawa: 

 

1. Maciej Tomasz Biedruna, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Grzegorz Jerzy Godek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Celina Maria Kinicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Barbara Szcześniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Adam Paweł Włodarczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Olga Katarzyna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Ireneusz Żukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 724, Szkoła Podstawowa Nr 341, Bemowo ul. Oławska 3, 01-494 

Warszawa: 

 

1. Anna Ambroziak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Tomasz Andrzej Biedruna, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Iwona Beata Błażejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Monika Małgorzata Całka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Klaudia Maria Kobylarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Jacek Andrzej Kucharski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Elżbieta Teresa Kural, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Maciej Matryba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Wiesława Helena Raczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Danuta Zofia Tereszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 725, Szkoła Podstawowa Nr 341, Bemowo ul. Oławska 3, 01-494 

Warszawa: 

 

1. Marcin Robert Ambroziak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Magdalena Beata Baczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Barbara Cięciera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Gabriela Mirosława Czil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Janusz Marian Danisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Olga Katarzyna Jaroszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Przemysław Zdzisław Ojrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Iwona Katarzyna Rzepińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Ewa Agnieszka Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 726, Bemowski Ośrodek Piłki Nożnej, Bemowo ul. Obrońców 

Tobruku 11, 01-494 Warszawa: 

 

1. Aneta Emilia Brodowska-Wojdak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Łukasz Karol Drygała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Kamil Ernest Nowosielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Urszula Maria Snopczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Bartosz Bogdan Szmigielski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Hanna Tarnoruda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Agata Katarzyna Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 727, Bemowski Ośrodek Piłki Nożnej, Bemowo ul. Obrońców 

Tobruku 11, 01-494 Warszawa: 

 

1. Danuta Ewa Brodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Michał Tadeusz Malarowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Izabelin 

3. Jolanta Emilia Malawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Grażyna Barbara Stępień, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Izabela Barbara Stępińska-Drygała, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Andrzej Dariusz Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 728, Szkoła Podstawowa Nr 82, Bemowo ul. Górczewska 201, 

01-459 Warszawa: 

 

1. Jerzy Bielawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Aleksandra Dragan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Magdalena Anna Makowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Patryk Nerkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Zbigniew Jerzy Semeniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Anna Katarzyna Startek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Anna Krystyna Tyczyńska-Mołczanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 729, Szkoła Podstawowa Nr 82, Bemowo ul. Górczewska 201, 

01-459 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Maria Florczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Marcin Rafał Gidziński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Marzena Ewa Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Rafał Senger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jerzy Startek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Dariusz Szponer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Sebastian Adrian Tyszczuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Mariusz Walasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 730, Szkoła Podstawowa Nr 82, Bemowo ul. Górczewska 201, 

01-459 Warszawa: 

 

1. Ewa Anna Gidzińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Barbara Górecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Edmund Roman Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Piotr Kaczorek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Tomasz Adam Więckowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Zbigniew Wróż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Teresa Żbikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pułtusk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 731, Bemowskie Centrum Kultury, Bemowo ul. Górczewska 201, 

01-466 Warszawa: 

 

1. Jacek Jan Jarząbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Tomasz Ładysław Kaler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Agnieszka Zuzanna Kłos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Zofia Niesyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Monika Małgorzata Sarna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Dominik Dariusz Sucharzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Dorota Katarzyna Walasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Edyta Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 732, Biblioteka Publiczna, Bemowo ul. gen. T. Pełczyńskiego 

28C, 01-471 Warszawa: 

 

1. Weronika Anna Bobrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Janików 

2. Aneta Teresa Gniazdek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

3. Ewa Halina Jutrzenka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Konior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Marzena Wioletta Lisiecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Legionowo 

6. Wanda Alina Łydka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Katarzyna Jolanta Majszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Marzenna Beata Skowrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Mariusz Janusz Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 733, Klub Bemowskiego Seniora, Bemowo ul. gen. T. 

Pełczyńskiego 30A, 01-471 Warszawa: 

 

1. Dariusz Bokota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Joanna Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Agnieszka Dąbrowska-Feliszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Anna Gosiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Mikołaj Oskar Krupiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Barbara Marianna Laszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Magdalena Mroziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Kaja Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Łukasz Maciej Radzikowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 734, TBS, Bemowo ul. gen. T. Pełczyńskiego 30, 01-471 

Warszawa: 

 

1. Grażyna Józefa Buczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Witold Ciołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Patryk Jan Feliszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Mirosław Aleksander Grzelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Łukasz Zbigniew Jarząbek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Anna Marta Smoleń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Jan Krzysztof Szamborski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Magdalena Anna Włoszycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stare Babice 

9. Genowefa Alicja Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 735, TBS, Bemowo ul. gen. T. Pełczyńskiego 30, 01-471 

Warszawa: 

 

1. Teresa Iwona Biedruna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Adam Stanisław Cierpisz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Grażyna Barbara Grenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Krzysztof Michał Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Alicja Julia Kretkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Jerzy Ludwik Kur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Beata Iwona Mościcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jakub Aleksander Ozga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Ewa Barbara Szamborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 736, Przychodnia ZOZ, Bemowo ul. gen. M. C. Coopera 5, 01-

315 Warszawa: 

 

1. Anna Furmańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Agnieszka Gaweł-Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Urszula Kurnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Eugeniusz Mieczysław Madej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Katarzyna Elżbieta Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Przemysław Piotr Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Krystyna Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Aleksandra Staręga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Emilia Wolfart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 737, Klub Studencki "Karuzela", Bemowo ul. S. Konarskiego 85, 

01-355 Warszawa: 

 

1. Henryka Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Danuta Maria Glibowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Monika Kędzierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Wioletta Joanna Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marcin Siejda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

6. Michał Łukasz Wolnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 738, Klub "Dwa Jelonki", Bemowo ul. Powstańców Śląskich 44, 

01-381 Warszawa: 

 

1. Mikołaj Oskar Firek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Joanna Maria Kołtonowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Dariusz Lejk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jadwiga Elżbieta Makowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Emilia Małgorzata Strachota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Tomasz Krzysztof Szlendak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Anna Małgorzata Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 739, Szkoła Podstawowa Nr 362, Bemowo ul. gen. W. Czumy 8, 

01-355 Warszawa: 

 

1. Joanna Barbara Bujnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Joanna Narcyza Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Lesław Zdzisław Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Alicja Kądziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Magdalena Izabela Pietrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Krzysztof Porzecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Jacek Franciszek Skrzos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Stefania Maria Suchecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Joanna Maria Świerżewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Warszawa 

10. Dominik Nikodem Więckowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Maria Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 740, Przedszkole Nr 214, Bemowo ul. gen. W. Czumy 6, 01-355 

Warszawa: 

 

1. Zofia Domicela Bzdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

2. Krystyna Ewa Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Agata Hołuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Hanna Urszula Jagodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Sebastian Adam Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Łukasz Damian Michałowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Bogusława Teresa Rucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Klaudia Aleksandra Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Teresa Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

10. Martyna Anna Trojanowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 741, Szkoła Podstawowa Nr 316, Bemowo ul. S. Szobera 1/3, 01-

318 Warszawa: 

 

1. Barbara Marta Goljat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Hanna Maria Grodzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Elżbieta Maria Janiszewska-Szewczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Danuta Maria Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Grzegorz Jerzy Kujszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Michał Cezary Laskus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Marta Dorota Piklikiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

8. Marta Halina Wujcik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Krystyna Zawistowska-Myrcha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 742, Szkoła Podstawowa Nr 316, Bemowo ul. S. Szobera 1/3, 01-

318 Warszawa: 

 

1. Zuzanna Karolina Chomczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Jacek Lipski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Katarzyna Józefa Mierniczek-Borzuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Dorota Moroz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ożarów Mazowiecki 

5. Marek Aureliusz Osiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Halina Cecylia Wojna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Krystian Marcin Wojtuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Stanisław Wypijewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Anna Zawitus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Krystyna Żelazowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 743, Szkoła Podstawowa Nr 350, Bemowo ul. K. Irzykowskiego 

1A, 01-317 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Brzostowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Elżbieta Alicja Daca, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stare Babice 

3. Jakub Grochowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Krystyna Anna Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Justyna Anna Miłczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Elżbieta Nader, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Anna Maria Świdwińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 744, Szkoła Podstawowa Nr 350, Bemowo ul. K. Irzykowskiego 

1A, 01-317 Warszawa: 

 

1. Irena Halina Bilska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Jadwiga Danuta Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Dawid Amadeusz Daca, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stare Babice 

4. Stanisław Henryk Dominiak, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

5. Oliwia Julia Flis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Karol Jakub Karczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Kamil Synak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

8. Magdalena Weronika Wojtaś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 745, Szkoła Podstawowa Nr 350, Bemowo ul. K. Irzykowskiego 

1A, 01-317 Warszawa: 

 

1. Robert Krzysztof Jankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Elżbieta Michałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Iwona Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Teresa Antonina Polenceusz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Marta Skałbania, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radom 

6. Małgorzata Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Mirosława Tereszczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 746, LXXVIII LO im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, 

Bemowo ul. A. Krzywoń 3, 01-391 Warszawa: 

 

1. Jakub Janusz Bińkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Rafał Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Jan Tadeusz Glibowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Magdalena Władysława Modzelewska - Wieleba, zgłoszona przez KWW 

KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Wiktoria Anna Orzechowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Mateusz Bartłomiej Sander, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Ilona Danuta Sójka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Jarosław Filip Stępień, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

9. Anna Wanda Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 747, LXXVIII LO im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, 

Bemowo ul. A. Krzywoń 3, 01-391 Warszawa: 

 

1. Lucja Chilewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Patrycja Aleksandra Gołębiowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Aleksandra Karolina Kryszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Ewa Nalborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Adam Szymon Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Wanda Weronika Słowik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 748, Szkoła Podstawowa Nr 301 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Nr 2, Bemowo ul. Brygadzistów 18, 01-384 Warszawa: 

 

1. Jan Paweł Biernacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Agata Monika Burzyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Małgorzata Celmer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Czesława Stefania Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Joanna Olszewska-Hurtuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Maria Jolanta Politowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Kamil Traczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Łajski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 749, Szkoła Podstawowa Nr 301 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Nr 2, Bemowo ul. Brygadzistów 18, 01-384 Warszawa: 

 

1. Kacper Kuba Alagierski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Michałów-Reginów 

2. Ewa Bazylczuk-Korczewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Maria Końska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Monika Ewa Kurban-Galijew, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marianna Danuta Osman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Michał Przyborowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Maria Traczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 750, Szkoła Podstawowa Nr 301 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Nr 2, Bemowo ul. Brygadzistów 18, 01-384 Warszawa: 

 

1. Szymon Barszczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Adam Flaga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Martyna Paulina Forszpaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Rafał Gasek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Sylwina Maria Rytka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Andrzej Skrzypkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

7. Dominika Aleksandra Świętochowska-Rzeplińska, zgłoszona przez KW 

WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 751, Szkoła Podstawowa Nr 306, Bemowo ul. Tkaczy 27, 01-346 

Warszawa: 

 

1. Mirosława Teresa Gajc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Cezary Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Piotr Adam Krzesicki, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

4. Milena Ewa Michałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jarosław Artur Nowak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Dorota Sowińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 752, Szkoła Podstawowa Nr 306, Bemowo ul. Tkaczy 27, 01-346 

Warszawa: 

 

1. Justyna Paulina Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Maciej Koch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Małgorzata Barbara Michalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Witold Lucjan Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Grzegorz Rafał Rudowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Kinga Agnieszka Sowińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 753, Ośrodek Pomocy Społecznej, Bemowo ul. Rozłogi 10, 01-

310 Warszawa: 

 

1. Cezary Burbul, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

2. Zofia Urszula Dziekan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Maja Katarzyna Grochulska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Kamil Kacper Jakubowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Teresa Halina Krychowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Zuzanna Maria Krzesicka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

7. Emilia Magdalena Nowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Marek Tomasz Owsianko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 754, Szkoła Podstawowa Nr 363, Bemowo ul. Rozłogi 10, 01-310 

Warszawa: 

 

1. Renata Maria Bartosiewicz-Willner, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Patryk Burbul, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wołomin 

3. Beata Drop, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Andrzej Jargiło, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Bogusława Czesława Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Pankracy Andrzej Olejniczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Mirosława Perkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 755, Szkoła Podstawowa Nr 363, Bemowo ul. Rozłogi 10, 01-310 

Warszawa: 

 

1. Katarzyna Chicheł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lipinki 

2. Monika Józefa Dorocińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Arnold Robert Popek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Piotr Tomasz Stefaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Danuta Maria Szotek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Maria Katarzyna Świerczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Halina Zimna-Bral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 756, Dom Kombatanta, Bemowo ul. Sternicza 125, 01-350 

Warszawa: 

 

1. Karol Mirosław Bobiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Bożena Iwona Drewnowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Ludwika Karczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Sylwia Kozarzewska-Kehn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piaseczno 

5. Bohdana Magdalena Lachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Józef Andrzej Rodzoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 757, Hala Sportowa OSiR, Obrońców Tobruku 40, 01-494 

Warszawa: 

 

1. Bożena Maria Brejnak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Stanisław Andrzej Czerwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Izabela Kruk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

4. Roman Jerzy Łakomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Patrycja Świetlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1142, Oddział Zewnętrzny Bemowo-Służba Więzienna, 

Antoniego Kocjana 3, 01-473 Warszawa: 

 

1. Marzena Agnieszka Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Robert Markiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Monika Grażyna Smyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Kazimierz Szufnik, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piastów 

5. Waldemar Karol Wierzchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1143, Dom Pomocy Społecznej "KOMBATANT", Sternicza 125, 

01-350 Warszawa: 

 

1. Maciej Sebastian Bartosiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Michał Karol Bogdański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Cichecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Sławomir Kuliś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Witold Bogusław Lachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1144, Dom Emeryta Wojskowego, Pirenejska 5, 01-493 

Warszawa: 

 

1. Krystyna Danuta Bodel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Janina Teresa Bondarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Marek Tadeusz Lipiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Bogusława Smolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Janina Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

 


		2019-05-06T19:44:13+0200




